
     

 

 

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDROJO UGDYMO SKYRIAUS VEDĖJAS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2024 METŲ VILNIAUS MIESTO 3–4 KLASIŲ MOKINIŲ LENKŲ (GIMTOSIOS) 

KALBOS OLIMPIADOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

 

2024 m. balandžio  d. Nr. A15-    /24(2.1.4E-BEU) 

Vilnius  

 

 

                          

               T v i r t i n u 2024 metų Vilniaus miesto 3–4 klasių mokinių lenkų (gimtosios) kalbos 

olimpiados nuostatus (pridedama). 

 

 

 

 

  

 

Skyriaus vedėja                                    Diana Petkūnienė                                                                         

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

    Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

    Bendrojo ugdymo skyriaus vedėjo 

    2024 m. balandžio  d. įsakymu 

                                                                                       Nr. A15-   /24(2.1.4E-BEU) 

 

                                                                                                    

2024 METŲ VILNIAUS MIESTO 3–4 KLASIŲ MOKINIŲ LENKŲ (GIMTOSIOS) 

KALBOS OLIMPIADOS NUOSTATAI 

 
I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. 2024 m. Vilniaus miesto 3–4 klasių mokinių lenkų (gimtosios) kalbos olimpiados 

(toliau – Olimpiada) nuostatai reglamentuoja Olimpiados tikslus, dalyvius, organizavimo tvarką. 

2. Olimpiados organizatorius Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Bendrojo 

ugdymo skyrius, Vilniaus miesto pradinių klasių mokytojų metodinis būrelis ir Vilniaus Jono 

Pauliaus II progimnazija. 

3. Olimpiados tikslas – skatinti mokinių domėjimąsi lenkų kalba, literatūra, kultūra, 

ugdyti mokinių raštingumą, formuoti taisyklingos kalbos vartojimo įgūdžius, sudaryti galimybę 

gabių vaikų saviraiškai bei įsivertinti savo gebėjimus. 

    

II. OLIMPIADOS ORGANIZAVIMAS 

 

4. Olimpiadoje dalyvauja Vilniaus miesto mokyklų 3-4 klasių mokiniai, kurie mokosi 

pagal lenkų (gimtosios) kalbos programą.  

5. Olimpiada vyksta 2 etapais. 

5.1. Pirmas etapas vyksta kiekvienoje mokykloje. Mokykloje rašomos mokytojų pasiūlytos 

užduotys bei išrenkamas vienas trečios ir vienas ketvirtos klasės mokinys, geriausiai atlikęs 

mokyklinės olimpiados užduotis. 

5.2.  Antras etapas vyks 2024 m. balandžio 25 d. 12.00 val. (registracija 11.30 val. – 11.50 

val.) Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazijoje (Rygos g. 10, Vilnius). 

6. Olimpiados trukmė 60 min. I dalis – kalbos vartojimo ir rašymo užduotys, II dalis – 

teksto suvokimo užduotys. Dalyviai privalo turėti rašymo priemonę, pieštuką, trintuką. Negalima 

naudotis korektoriumi. 

7. Kiekvienas olimpiados dalyvis gaus dalyvio kodą, pagal kurį vėliau galės pasitikrinti 

konkurso rezultatus. 

8. Dalyvių paraiškas siųsti el. paštu:  rastine@jonopauliausprogimnazija.vilnius.lm.lt iki 

2024 m. balandžio 17 d. 

9. Pavėlavę užsiregistruoti ar nesiregistravę olimpiadoje mokiniai nedalyvauja. 

mailto:rastine@jonopauliausprogimnazija.vilnius.lm.lt


 

 

10. Registruojantis pateikti šiuos duomenis:  

Nr Mokykla Mokinio vardas, pavardė klasė Mokytojo vardas, pavardė 

1   3  

2   4  

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11. Olimpiados rezultatai pagal dalyvių kodus bus paskelbti svetainėje 

www.pradinisvilnius.jimdo.com skiltyje NUGALĖTOJAI (vardai ir pavardės nebus skelbiami). 

Kodai dalyviams bus suteikti atvykus į olimpiadą registracijos metu. 

12. Kiekvienas dalyvis gaus padėką už dalyvavimą olimpiadoje ir knygą. I-III vietų 

nugalėtojai bus apdovanoti Vilniaus miesto pradinių klasių mokytojų metodinio būrelio diplomais 

bei Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazijos atminimo dovanelėmis, kurios bus pristatytos į 

mokyklas. Mokytojai gaus padėkas už mokinių parengimą.  

13. Olimpiados dalyvio tėvai/globėjai sutinka dėl atstovaujamo (-s) (sūnaus, dukters, 

globotinio, globotinės) asmens duomenų (vardo, pavardės, klasės, mokyklos) naudojimo olimpiados 

organizavimo tikslais.  

14.  Olimpiados dalyvio mokytojas sutinka dėl jo asmens duomenų (vardas, pavardė) 

naudojimo olimpiados organizavimo tikslais. 

15.  Papildoma informacija teikiama tel. 861108741 Teresa Moisevič.  

 ______________________________________ 

 

 

http://www.pradinisvilnius.jimdo.com/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2024 METŲ VILNIAUS MIESTO 3–4 KLASIŲ MOKINIŲ
LENKŲ (GIMTOSIOS) KALBOS OLIMPIADOS NUOSTATŲ
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-09 Nr. A15-645/24(2.1.4E-BEU)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Petkūnienė, Bendrojo ugdymo skyriaus vedėja, Bendrojo

ugdymo skyrius
Sertifikatas išduotas DIANA PETKŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-09 14:09:06 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-09 14:09:29 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-28 11:42:27 – 2025-01-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-09
15:49:10)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-09 15:49:10 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


